НОВОТРОИЦКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
27.10.2014

№ 19/94
с. Новотроицкое
Об установлении платы за наем жилого помещения,

предоставляемого по договору социального найма
по Новотроицкому сельскому поселению на 2015 год

         На основании Устава муниципального образования  Новотроицкое сельское поселение, 156 ст. Жилищного кодекса Новотроицкая сельская Дума РЕШИЛА:
1. Установить плату за наем жилого помещения, предоставляемого по договору социального найма, с одного квадратного метра площади на 2015 год:

Типы жилых зданий:

Деревянные – 1,22 руб. с износом до 50%;

                    - 0,44 руб.  с износом более 50%.

2. Настоящее Решение вступает в силу с 01.01.2015 года.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на специалиста 1 категории главного бухгалтера администрации Новотроицкого сельского поселения Печенюк Е. П.

4. Настоящее решение опубликовать в Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Новотроицкого сельского поселения Шабалинского района Кировской области и обнародовать путем вывешивания на информационных стендах.
Глава Новотроицкого

сельского поселения

Т.А. Жданова
Разослать: Юферевой С. Н., Дудиной Р. П., Ронжиной Т. А.